
2019 年 4月 16日 

 

投資家のみなさまへ 

 

ワイエムアセットマネジメント株式会社 

 

改元・１０連休にかかるご案内 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」が

公布・施行されたことに伴い、４月２７日（土）～５月６日（月）までの期間が

１０連休となります。 

 これにより、弊社投資信託につきまして、次の点にご留意いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

１．連休中は、弊社投資信託の買付および解約（換金）の請求を受け付けること

ができません。 

 

 

２．連休中、海外では通常の取引が行われることから、海外市場等の変動は、 

関係する各投資信託の５月７日（火）以降の基準価額に反映され、その 

結果、お客さまが保有する投資信託の損益も影響を受ける場合があります。 

 

以 上 

 

申込受付中止日 


